令和　4年　9月　1日
広島修道大学長 殿

広島県バスケットボール協会U22部会
代　表　　　佐藤　紘行

体育館借用願

拝啓

 　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 さて、このたび広島県バスケットボール協会U22部会（大学部）は、広島県大学バスケットボール大会秋リーグ戦を下記の日程で行う事となり、広島修道大学体育館の使用許可を頂きたく存じます。 何卒、許可を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

日　時 :　令和　4年　11月　5日（土）、6日（日）12日（土）、13日（日）
　　　　　8時30分から20時00分まで

活動内容 :　別紙参照
[bookmark: _GoBack]以上